Tecnologico de Estudios Superiores de Ecatepec (TESE)
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
{ Pesos)

Coneepla

Programas

Bugtos a Regas da Opsracidn
Otros Subsidos

Dassmpedo da las Funclones
Prastacidn de Serwoos Piblcos
Prowizin de Blanes Piblcos
Pranaacdn, Saguemento y Evaluacin de Poiticas Plblcas
Promocion y Fomento

Reguanin y Supentesin

Especificos
Proyectos de irversidn

Adrinisirativos y de Apoyo

Apoya a la Funcion Pablca y & Mejoremiento de B Gestidn

Cperacones Alnas

Cermpromisas

Oblgacionss de Cumplmiento de Resoucdn Jursdccional

Dszastres Maturaes

Otilgacknes

Psnziones y Jublaciones

Apaortzcionss 2 @ Sequidad Socal
a Fendos de B in

Apcrtacionaes 3 Fondos dla nversdn y Resstnctura de Pensionss

Programa de Gasto Federsizado (Gobiemo Fedaral)

(3assn Pederalzack

Casto Financiero, Deuda o Apoyea a Deudores y Ahomadones de la Banca

Adeudos da Ejercicios Flscales Antariores

Subsichcs: Sector Soclal y Privado o Entidadas Fedarativas y Municipios =] -

Funcones ds as Fuerzas Anmadas Unicamente Gotmmao Facsral)

Apays al Proceso Presupusstano y para Meorer [ Efcienca Instiucanal

Egresos

[Reduc

Madificado

Devengado

Pagado

Subefercicio

ciones)
2

31 + 21

4

5

B - 4]

306,566,821.00 357,732.81

306,566,821.00 |- 357,732.81

306,566,821.00 |- 367.732.81

306,200,088.19

306,209,088.19

306.209,088.19

219,015,502.71

219,015,502.71

219,015,502.71

214,952 550.64

214,952,650.64

214,852,550.54

87,183,495.48

87,193,495.48

87,193,495.48

Total del Gasto

306,566,821.00 |- 367,732.81

306,200,088.19

219,015,582.71

214,952,669.64

87,193,495.48




